
Danser - dansade träningskvällar hösten 2023 i Kongahälla
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kommentar EvertMarknad Å-möte Romel Gbg spelm

Bytesvals från Värmland 1 1 1 2

Dagen efter snoa 1 1 1

Erikas vals 1 1 1 2

Födelsedagsvals till Mona 1 1 1

Finsk schottis 1 1 1 2

Fyrtur från Hjörring 1 1 1 2

Fyrmänning fr Högsäter 1 1 1

Fyrpolska fr Vikbolandet 1 1 1 2

Kalle P 1 1 1 2

Långe från Ytterby 1 1 1 2

Mazurka till Marylen 1 1 1 1 3

Oh Susanna 1 1 1 2

Pigornas förnöjelse 1 1 1 2

Pjäxern 1 1 1 1 1 1 5

Roslagspolska 1 1 1

Schottis fr Binga 1 1

Skomakarn 1 1 1 2

Slängpolska fr. Medelplana 1 1 1 2

Trippavals 1 1 1 2

Åkullapolka 1 1 1 2

Åttaengelska fr Ytterby – 1 1 1 2

Åttamannadans Ödsmål 1 1 1 1 3

Åttan fr Luggude 1 1 1 1 3

2
3 9 14 12 0 0 6 6 0 0 0 0 0 0 0 46

Gråmarkerat = sekelskiftes-danser



Danser - dansade träningskvällar våren 2023 i Kongahälla 12 16 17 20 13 13 13 13 10 10 9
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kommentar Evert Å-möte RomelGbg spelm Spelm

Armstrongs vals 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 1

Beerpolka 1 1 1 1 3

Bytesvals från Värmland 1 1 1 1 1 1 5

Carinas snoa 1 1 1 1 3

Christina polka 1 1 1 1 1 1 1 6

Cultis gladan 1 1 1 1 3

Erikas vals 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11 1

Festvalsen 1 1 1 1 1 1 1 1 7

Finsk schottis 1 1 1 1 1 1 1 6

Fjäskern 1 1 1

Fyrtur från Hjörring 1 1 1 1 1 4

Fyrmänning fr Högsäter 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11 1

Fyrpolska fr Vikbolandet 1 1 1 1 1 1 1 6 1

Isabella 1 1 1 1 1 1 5

Juego 1 1 1 2

Junihambo 1 1 1 1 1 1 5

Kalle P 1 1 1 1 3

Kejsarinnans tango 1 1 1 2

Landskronakadrilj 1 1 1

Lollands kontra 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 1

Långdans fr Närke 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

Malmösvingen 1 1 1 1 3

Mazurka till Marylen 0 1

Oh Susanna 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

Pigornas förnöjelse 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

Pjäxern 1 1 1 1 1 1 1 6 1

Rullarn 1 1 1 1 1 4

Russisk kontra 1 1 1 2

Saxenborgsvalsen 1 1 1 1 1 1 5

Schottis fr Bingsjö 1 1 1 1 1 4

Schottis fr Österlen 1 1 1 1 3

Schottisbugg fr Eslöv 1 1 1 1 1 1 5

Sicksackschottis fr Hede 1 1 1 1 3

Slängpolska fr. Medelplana 1 1 1

Smygvalsen 1 1 1 1 1 1 1 1 1 8

Snurrebocken från Medelpad 1 1 1 2

Stockholmsschottis 1 1 1 1 1 1 1 6

Stoppen fr Norra Grundsund 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

Tre Ting 1 1 1 1 1 4

Turingehambo 1 1 1 1 1 1 1 6

Vals från Vollsjö 1 1 1 1 3

Åkullapolka 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

Åttamannadans Ödsmål 1 1 1 1 1 1 1 1 1 8 1

Åttan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 1
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Danser - dansade träningskvällar hösten 2022 i Kongahälla

 5/9  12/9  19/9  26/9   3/10  10/10  17/10  24/10  31/10  7/11  14/11  21/11 Summa

Armstrongs vals 1 1 1 1 1 1 1 6

Beerpolka 1 1 1 1 1 4

Bjällerklang 1 1 1 2

Bullingen 1 1 1 1 3

Bytesvals från Värmland 1 1 1 1 3

Carinas snoa 1 1 1 1 1 4

Cultis gladan 1 1 1 2

Dagen efter snoa 1 1 1 1 1 1 5

Erikas vals 1 1 1 1 1 1 1 6

Festvals 1 1 1 1 1 1 1 6

Finsk schottis 1 1 1 1 1 4

Five foot two (shottis) 1 1 1 1 3

Fyrtur från Hjörring 1 1 1 1 1 4

Fyrmänning fr Högsäter 1 1 1 2

Hambo fr Frändefors 1 1 1 1 3

Isabella 1 1 1 2

Juego 1 1 1

Junihambo 1 1 1 1 3

Kalle P 1 1 1 1 3

Kejsarinnans tango 1 1 1 1 1 4

Landskronakadrilj 1 1 1 1 1 1 1 6

Långe från Ytterby 1 1 1 1 3

Mazurka till Marylen 1 1 1

Oh Susanna 1 1 1 1 1 4

Pigornas förnöjelse 1 1 1 1 1 1 1 1 1 8

Pjäxern 1 1 1 2

Roslagspolska 1 1 1

Rullarn 1 1 1 1 1 4

Russisk kontra 1 1 1 1 1 4

Schottis fr Österlen 1 1 1 1 1 4

Schottisbugg fr Eslöv 1 1 1 1 1 1 5

Sicksackschottis fr Hede 1 1 1 2

Skomakarn 1 1 1 2

Slängpolska fr. Medelplana 1 1 1 1 3

Smygvalsen 1 1 1 2

Snurrebocken från Medelpad 1 1 1 1 1 1 5

Tjeckisk polka 1 1 1 2

Trippavals 1 1 1 2

Turingehambo 1 1 1 1 1 4

Vals från Vollsjö 1 1 1 1 1 4

Valshambo fr. Hunnebostrand 1 1 1 2

Varsovienne 1 1 1

Windmill 1 1 1 1 1 1 1 6

Åkullapolka 1 1 1 1 1 4

Åttaengelska fr Ytterby – 1 1 1 2

Åttamannadans Ödsmål 1 1 1

4
6 12 16 11 13 15 16 16 7 12 12 12 12 130

Gråmarkerat = sekelskifte-danser


